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Fakta om Edsbyns Idrottsförening: 
 
Edsbyns Idrottsförening bildades den 6 juni 1909. 
De första sektionerna var fotboll, allmän idrott och längdskidåkning. 
Bandysektionen bildades år 1925. 
 
 
Omorganisation av EIF gjordes år 2000. 
 
 
Edsbyns IF/Alliansförening bildades den 21 juni 2000. 
 
 
Edsbyns IF/Bandyförening bildades den 28 juni 2000. 
 
 
Edsbyns IF/Bandyförening har elit- och ungdomsverksamhet för flickor och pojkar. 
 
 
Edsbyns IF/Bandyförening är ansluten till Riksidrottsförbundet, Svenska Bandy- 
förbundet, Föreningen Svensk Elitbandy, Region Nord. 
 
 
Edsbyns IF/Bandyförening är medlem i Edsbyns IF/Alliansförening, Hälsinglands  
Idrottshistoriska Sällskap. 
 
 
Edsbyns IF/Bandyförening Edsbyn Bandy AB och har aktier i Edsbyn Arena AB. 
 
 
Edsbyns IF debuterade i bandyns högsta serie, Division 1, år 1945 och man har spelat  
22 SM-finaler (+ en omspelsfinal 1953) och blivit Svenska Mästare åren 1952, 1953, 1962, 
1978, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2017, 2018, 2020, 2022 och 2026. 
Efter 81 Allsvenska säsonger innehar EIF en 3:e plats i Maratontabellen. 
Ungdomslagen har erövrat 21 SM-guld. Damlaget spelade SM-final år 1980. 
 
 
 



 

EDSBYNS IF/BANDYFÖRENING. 
 
Organisationsnummer: 886501-2606 
 
Styrelsen för Edsbyns IF Bandy får härmed avge Verksamhetsberättelse samt 
Årsredovisning med Koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.05.01-2026.04.30. 
 
Vid årsmötet 2025 antogs styrelsens förslag till Vision 2029 med sikte på Edsbyns IF 120 
år, där fortfarande värdeorden; Kärlek, Stolthet och Tradition är starka bärare av Edsbyns IF 
Bandy. Visionen innehåller; Bandy som breddverksamhet, Bandy som elitverksamhet, 
Föreningen i samhället, Stabil ekonomi samt Från bandyhall till mötesplats. För 100 år 
sedan 1925, bildades den första bandysektionen inom Edsbyns IF, något föreningen, har 
uppmärksammat vid några matcher under säsongen.  
 
Koncernen med föreningen- och bolag har under perioden 2022 – 2025 genomgått ett 
förändringsarbete med att komma i ekonomisk balans efter år med betydande negativa 
resultat så uppnåddes positivt resultat för året 2024/2025. Förändringsarbetet har riktats in 
på både högre intäkter- och lägre kostnader med även andra arbetssätt, engagera fler 
personer och fokus på fortsatt hög kvalitet på det vi ska prestera med omfattande barn- och 
ungdomsverksamhet med långsiktighet som perspektiv. Den för föreningen rimliga 
sportsliga ambitionen att samtliga ungdomslag och vårt elitlag ska hålla nivån topp fyra i 
Sverige har varit ledstjärna. Den placeringen ger även utrymme för att det är möjligt att nå 
SM final, något som uppnåtts även under dessa år av både ungdomslag- och elitlaget. Vi 
har också på olika sätt arbetat vidare med föreningens sociala engagemang med att finnas 
och vara mer synliga i samhället och kommunen, året om. Årets ekonomiska resultat i 
koncernen blev positivt både tack vare hårt arbete och engagemang. Vi är också 
tacksamma för att föreningen har erhållit ett arv efter en privatperson som bidrog med ett 
betydelsefullt belopp till årets resultat. 
 
Edsbyns IF Bandy bedriver en omfattande idrottsverksamhet i föreningen; från Loes, vår 
breda ungdomsverksamhet i nära samarbete med Woxnadalens gymnasium, till 
elitverksamheten. Vår målsättning är att alla som vill ska få möjlighet att spela bandy; 
ungdomar, pojkar- och flickor. En verksamhet med både bredd och elit. De idrottsliga 
framgångarna under säsongen ledde fram till både SM-Silver för U17 och SM Guld för 
elitlaget. Vi har även uppdrag från Ovanåkers kommun och Edsbyn Arena AB att svara för 
driften av Svenska Fönster Arena. Arenan sköter vi med egen personal och våra 
ovärderliga funktionärer.  
 

En framgångssaga, av bragdkaraktär vill jag beskriva att Edsbyn med elitlaget lyckats med 
nästan det omöjliga den gångna säsongen. Mycket starkt att kunna bärga hem föreningens 
14:e SM Guld, hem till byn genom att vinna årets final mot Villa Lidköping med 8-2 och 
därmed stå som Svenska Mästare 2026. En säsong som i serien slutade med en 7:e plats 
efter en rad allvarliga skador, få tillbaka spelarna och med en stark laginsats spelare- och 
ledare presterade i match efter match i slutspelet: i åttondelsfinalerna, i kvartsfinalerna, i 
semifinalerna; tre raka segrar mot serietvåan Sirius. SM-finalen där laget ännu en gång 
spelarna visar ”laget före jaget” som bjuder oss bandyvänner på en av de bästa SM 
finalerna som kunnat upplevas på många år. Ingenting är omöjligt, i Edsbyn är det möjligt! 



Varmt tack till Franco Bergman som klubbchef som under säsongen aviserade sin avgång 
vid årsmötet 2026 efter fem år på posten. Franco har på styrelsens uppdrag drivet det 
nödvändiga förändringsarbetet från ca.1,8 miljoner kronor i minusresultat till positivt resultat 
både i bokslutet 2024/2025 och 2025/2026. Ett mödosamt arbete där Franco rakryggad stått 
längst fram, en krävande uppgift. Elitverksamheten har under de här fem åren lett till tre 
finaler varav två guld. Från styrelsens sida är vi mycket tacksamma för Francos 
engagemang och arbete som klubbchef och även, som en extra och viktig dimension på 
upploppet, som assisterande tränare där han var högst delaktig i SM Guldet. 

Framtiden är vår! 

Många utmaningar finns framåt med en instabil omvärld som påverkar oss alla, även våra 
partners och supportrar. Föreningen kommer tillsammans med den nye klubbchefen 
Christian Fagerhov och styrelsen att fortsätta att utveckla föreningen. Ambitionen är att öka 
publikupplevelsen vid matcherna och göra det ännu trevligare att gå på bandy, sedan ska 
givetvis våra lag fortsätta att spela en underhållande bandy.  

Tack till; Red farmers, Sveriges bästa supporterklubb som är ovärderlig för Edsbyns IF 
Bandy, som inspirerar både spelare, publik- och funktionärer. Tack också till Föreningen 
Edsbyns Bandyvänner som har till uppgift att stödja elitverksamheten inom Edsbyn Bandy.                                                                       

Ett varmt tack till alla sponsorer/partners, alla ideellt arbetande funktionärer, ledare, våra 
bandyspelare, vår personal och förstås publiken; Edsbyns supportrar i kommunen-, runt om 
i Sverige- och utomlands. Tillsammans är vi Edsbyn! 

Edsbyns IF Bandy 
Björn Mårtensson 
Ordförande 
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Styrelse, au och kommittéansvariga 
 
Styrelse 
 
Ordförande Björn Mårtensson 
Vice ordf. Yvonne Eriksson  
Övriga Elisabeth Jonsson 
 Peo Ståhlberg 
 Marie Fagerhov 
 Anette Ståhl 
 Pär Wikblad 
 Ulf Bäckström 
 Ronny Fagerhov 
 
Arbetsutskott Björn Mårtensson 
 Ulf Bäckström 
 Yvonne Eriksson 
 Franco Bergman 

 
 
Kommittéansvariga och adjungerande ledamöter i styrelsen 
Sportgruppen Franco/Håkan Brindholm /Pontus Karsbo 
Bandyakademi (ungdom/dam) Franco/ Pär W 
Kansli (ekonomi/admin) Franco  
Ekonomi Franco/Helen J 
Marknadsgrupp Clas B/Ulf B/Ronny F/Elisabeth J 
Medlemmar Helen J/Marie F 
Utbildning Franco/Marie F 
Lotterigrupp Yvonne E/Clas B/Marie F 
Arenangrupp Janne Götesson/Franco/Pär W/Christer Berglund/ 
 Daniel Ljungberg/Josef Höbenreich/Tomas  
 Gunnarsson 
Sommarbandyskola Franco/Janne G/Clas B/Pär W/Marie F 
Kafé/Restauranr/kiosk Marie F/Clas B/Agneta Strandin  
Säkerhetsansvarig Stefan K 
Media/Kommunikation Clas B/Per Z/Adam S/Erik D 
  
 
Firmateckning. 

Firman tecknas av styrelsen, Firman tecknas två i förening av ledamöterna eller av 
Björn Mårtensson, Franco Bergman var för sig. 

 

Sammanträden.  
Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret protokollfört 10 sammanträden 
förutom årsmötet, liksom att det förts anteckningar vid ett antal au-möten och  
vid vissa kommittéers sammankomster. 
 
 



Anslutning mm 
Edsbyns IF-Bandy är ansluten till Riksidrottsförbundet, Svenska Bandy- 
förbundet, Region Nord, Föreningen Svensk elitbandy, medlem i Edsbyns 
IF/Alliansförening, Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap, äger Bandybyn AB          
och har aktie-andelar i Edsbyn Arena AB. 

 

Medlemmar 
Antalet medlemmar per den 260531 var 519 st varav 68 st ständiga medlemmar    
och 2 hedersmedlemmar. 

 

Adress mm 
Edsbyns IF/Bandyförening, Ovanåkersvägen 31, 828 34 Edsbyn. 

 Tel: 0271-236 25. E-mail: eif@bandybyn.se. Hemsida: www.bandybyn.se. 
 
 
Föreningen har under säsongen bedrivit en omfattande idrottslig verksamhet. Allt ifrån de 
yngsta i Loe:s skridskokul till herrarnas elitlag. Där vi haft 10 lag i seriespel från U 13 till 
elitserielaget, av dessa lag är det två flicklag, F 15 där vi haft samarbete med Bollnäs och F 
17 som vi haft tillsammans med Bollnäs och Rättvik. De yngsta lagen u 10 till U 12 har 
under vintern spelat poolspel. Förutom pool- och seriespel så har lagen deltagit i ett antal 
cuper under säsongen. Våra lag har haft en god utveckling och presterat på en hög nivå, 
vilket gjort att man uppnått fina resultat. De flesta lagen har funnits med i toppen av tabellen 
eller långt fram i cupspelet. Att föreningen återigen får avsluta säsongen med två lag som 
spelar SM Final i Västerås ska vi vara mycket stolta över. Detta år fick dessutom vårt 
representationslag höja SM bucklan efter finalvinst mot Villa-Lidköping med 8-2.   
 
Herr elit 
 
Säsongens första tävlingsmatch spelades hemma i Svenska Fönster Arena mot Bollnäs den 
29 augusti då gruppspelet i Svenska Cupen började. Även om inte den matchen gick som vi 
ville så kvalificerade vi oss för slutspelet i Svenska Cupen som även denna säsong gick i 
Bollnäs. Tyvärr blev det förlust i semifinalen mot Villa men efter att ha slagit Vetlanda 
slutade på en tredje plats i Svenska Cupen.  
 
Inledningen på Elitserien motsvarade inte förväntningarna efter det resultat som visades 
upp i Svenska Cupen. När det dessutom tillkom skador på drivande spelare tidigt i 
seriespelet gjorde inte saken bättre utan gjorde att man hamnade på undre halvan av 
serien. Vändningen kom vid nyår och jakten på en kvartsfinalplats direkt pågick in i sista 
omgången. Det räckte dock inte riktigt hela vägen och slutplaceringen blev en sjunde plats 
och en åttondelsfinal. Där stod Broberg för motståndet sedan Sandviken kvitterat på övertid 
borta mot Åby/Tjureda. Efter två klara segrar var kvartsfinalplatsen klar, där väntade 
återigen Bollnäs och för tredje året i rad var det Edsbyn som gick till semifinal. Där väntade 
serietvåan Sirius som under säsongen inte förlorat någon match hemma på studenternas. 
Men Studenternas är ju en arena som vi har många goda minnen från och trots två 
bortamatcher var finalplatsen klar på tre matcher. I finalen väntade Villa-Lidköping precis 
som säsongen innan. I denna final var det omvänd ordning i förhållande till den senaste 
finalen. Edsbyn gick till halvtidspaus med 4-0 och Villa-Lidköping var aldrig nära att kunna 
komma ikapp, utan slutsiffrorna skrevs till 8-2 (det har inte hänt sedan 1955 att något lag 
vunnit med sex mål, Örebro-Edsbyn 7-1, och för att hitta en större segermarginal får vi gå 
tillbaka ända till 1933). SM pokalen var återigen tillbaka i Edsbyn för tionde gången på 
2000-talet.  

mailto:eif@bandybyn.se
http://www.bandybyn.se/


Edsbyns IF Bandy Elitseriematcher 2025/2026     

       
Lördag 11 okt 17.00 Edsbyn – Hammarby  7 - 5 903   

Fredag 17 okt 19.00 Edsbyn - Broberg    7 - 7 956   
Tisdag 21 okt 19.00 Åby/Tjureda - Edsbyn   2 - 4 384   
Lördag 25 okt 14.00 Edsbyn - Sandviken  2 - 5 818   
Tisdag 28 okt 19.00 Edsbyn - Västerås  6 - 7 856   
Fredag 31 okt 18.00 Sirius - Edsbyn   8 - 2 737   
Fredag 7 nov 19.00  Edsbyn - Frillesås    3 - 2 809   
Onsdag 12 nov 19.00 Vänersborg - Edsbyn   5 - 10 921   

Fredag 14 nov 19.00 Gripen – Edsbyn   2 - 2 649   
Onsdag 19 nov 19.00 Edsbyn – Villa  2 - 4 767   
Tisdag 25 nov 19.00 Boltic - Edsbyn  5 - 7 358   

Fredag 28 nov 19.00 Bollnäs - Edsbyn   3 - 3 3023   

Onsdag 3 dec 19.00 Edsbyn - Vetlanda  2 - 3 803   
Lördag 6 dec 17.00 Sandviken - Edsbyn    3 - 4 1522   
Fredag 12 dec 19.00 Edsbyn - Sirius  1 - 1 1532   
Söndag 21 dec 13.15 Vetlanda - Edsbyn   6 - 11 1120   
Fredag 26 dec 13.15 Edsbyn - Bollnäs  5 - 8 3517   
Tisdag 30 dec 19.00 Broberg - Edsbyn   3 - 7 1279   
Fredag 2 jan 19.00 Edsbyn - Boltic 11 - 0 627   

Tisdag 6 jan 15.00 Västerås – Edsbyn  8 - 4 1183   

Fredag 9 jan 19.00 Edsbyn – ÅbyTjureda  5 - 4 582   
Fredag 23 jan 19.00 Frillesås - Edsbyn  3 - 4 411   
Onsag 28 jan 19.00 Edsbyn - Gripen  8 - 4 744   
Lördag 31 jan 15.00 Hammarby - Edsbyn   2 - 7 2443    
Tisdag 3 feb 19.00 Edsbyn – Vänersborg  6 - 5 727   

Fredag 6 feb 19.00 Villa – Edsbyn    8 - 3 2081   

       

  Åttondelsfinal    
      

Måndag 9 feb  19.00 Edsbyn - Broberg  5 - 3 1017   

Onsdag 11 feb  19.00 Broberg - Edsbyn  0 - 8 879   

       

  Kvartsfinal     

       

Tisdag 17 feb  19.00  Bollnäs - Edsbyn   1 - 4 2389   

Torsdag 19 feb  19.00  Edsbyn - Bollnäs  7 - 0  1768   

Lördag 21 feb   17.15  Bollnäs - Edsbyn  7 - 5   2776   

Måndag 23 feb  19.00  Edsbyn - Bollnäs  5 - 3 2107   

     

 
 
 
   

       



      Semifinal     

       
Lördag 28 feb      15.00 Sirius - Edsbyn   2 - 6   3720   

Tisdag 3 mars 19.00 Edsbyn - Sirius   8 - 7 1693   
Torsdag 5 mars 19.00 Sirius - Edsbyn   2 - 7 3750   
 
  Final     

       

Lördag 14 mars 17.00 Villa - Edsbyn  2 - 8 7403   

       
Ungdomsbandyn 2025/2026. 
 
Loes Skridskokul – 2018 – 2020. 
 
Vi vill börja med att rikta ett stort tack till alla fantastiska personer som hjälper till att få Loes 
att fungera. Våra ledare och engagerade föräldrar har tillsammans med hjälpledarna Lydia, 
Lilly och Nora från F15 gjort ett fantastiskt arbete under hela säsongen. Även våra två 
eldsjälar som ansvarat för slipningen har varit en viktig del av Loes. Under de första 
träningarna fick vi dessutom värdefull hjälp av ledare från äldre lag som tog emot både nya 
och återvändande deltagare, allt från ett första hej och välkommen i entrédörren till hjälp ute 
på isen. Under säsongen riktade sig Loes främst till barn födda 2018–2020, men även yngre 
barn tillsammans med vuxen, samt äldre barn, var varmt välkomna att delta. 
Säsongens första träning hölls den 15 oktober och intresset var stort redan från start. Vid 
premiären deltog omkring 70 barn och under större delen av säsongen låg deltagarantalet 
mellan 40–60 barn per träning. Vi har haft träningar både onsdagar och lördagar under året. 
Under säsongen fick Loebarnen även möjlighet att åka ut till mittcirkeln innan A-lagets 
julklappsmatch, vilket blev en riktig höjdpunkt för många. Julavslutningen blev också mycket 
uppskattad då några spelare från A-laget, tillsammans med Bybo och Loe, deltog på 
träningen. Det bjöds på skridskodisco, bandymatcher och lek. Säsongens sista träning 
genomfördes den 11 mars, även då med skridskodisco, bandymatcher och lek. 
Det har varit en väldigt rolig och lyckad säsong med stor uppslutning, mycket glädje och 
många skridskoåkare. Vi ser redan fram emot nästa säsong och hoppas såklart att ännu fler 
barn hittar till Loes. 
 

U9/U10 – födda 2016-2017. 
 
För att göra U10 truppen bredare var det nödvändigt att slå ihop de födda 2017 med de 
födda 2016. Fokus ligger på att ha roligt, vara goda med- & motspelare och på resan bli 
duktiga bandyspelare! Träningen startade i mitten på oktober och laget har varit med i fyra 
poolspel under säsongen. Det har varit stor närvaro på träningarna och alla spelare har haft 
en god utveckling. Spelarna i laget har även varit med på A-lagets entréer under säsongen, 
vilket har varit mycket uppskattat hos barnen.  De blir väl omhändertagna av sina idoler vid 
matcherna och det utbytet är värdefullt för våra små bandyspelare! 
 
 
 
 
 
 



U11 - födda 2015. 
 
U11 har under säsongen haft 15st spelare och 4st ledare. Både antalet spelare och ledare 
har växt inför och under säsongen! Det är trevligt att vi lockar nya utövare och det är också 
ett trevligt gäng med god sammanhållning! Det är engagerade grabbar som är nyfikna på att 
lära sig mer kunskapsmässigt. Träningen fokuserar mycket på att utveckla skridskoteknik, 
glädje och delaktighet, så att aktiviteten hos varje individ blir hög. Utvecklingen går stadigt 
framåt hos spelarna och laget har bra samarbete med övriga åldrar som tränar samtidigt. I 
matchspel utmanas laget av Bollnäs, Broberg och Sandviken där föreningarna turas om att 
anordna poolspel månadsvis. Mellan poolspelen spelar vi också enskilda matcher när 
tillfälle ges. Grabbarna har även deltagit på karriärens första cup i Sandviken, Knatten Cup. 
Där fick vi spela utmanande matcher mot nytt motstånd och möjlighet att umgås 
tillsammans under en helg, vilket var väldigt roligt och minnesvärt! 
 
U12 – födda 2014 
 
Laget består av 15 spelare, 14 grabbar som är födda 14 och en grabb som är född 15. Vi är 
4 ledare, Hans Andersson och Stefan Hellgren som tränare, samt Jens Eliasson och Pär 
Liljemark som lagledare.  Vi började träna i september, sen dess har vi försökt haft 3 
träningar i veckan, gruppen är mycket bandyintresserade och det har varit bra uppslutning 
på träningarna. Många av grabbarna ligger på över 90% närvaro. På en träning i veckan har 
vi också bjudit in grabbarna födda 15 för att dom också ska få en till träning i veckan, samt 
att vi ska vara minst 2 fulla lag på träningen. Vi har spelat en hel del matcher, vi har varit 
iväg på 6 poolspel, varav vi har arrangerat 1 hemma i Svenska  Fönster arena, där vi spelat 
2-3 matcher i varje poolspel, samt varit väg på Knatten Cup i Sandviken. För att finansiera 
cup-kort och resa så sålde vi toapapper, vilket inbringade en bra slant och gjorde så alla 
hade råd att följa med. Utvecklingen under året har varit mycket bra, alla pojkar har gått 
framåt och tagit stora steg i momenten som åkning, pass och mottagning, vilket varit roligt 
att se. Större delen av gruppen behärskar nu detta betydligt bättre än när vi började 
säsongen. Vi har fortsätt nöta mycket inner och ytter-skär i skridskoåkningen för att få dom 
att bli stabila i skridskoåkningen. Resultatmässigt så har det gått bra, vinst i Knatten cup. 
Nästa år är det dags för seriespel, vilket grabbarna nu är väl förberedda för. 
 
U13 – födda 2013. 
 
Vi började säsongen 25/26 med 12 spelare, tappade en spelare redan efter ett par träningar 
i höstas. De övriga har nu spelat tillsammans några år och börjar känna varandra väl på och 
utanför isen. Att få åka buss till matcher utanför Hälsingland har inte bara varit säkert utan 
också väldigt bra för gemenskapen i laget. Det är en bra grupp där många verkligen brinner 
för bandy. Under säsongen har vi sett en mycket fin utveckling hos våra spelare, vi har 
tränat tillsammans med U14 tre gånger i veckan. Första isträningen skedde redan i augusti 
och merparten av spelarna dubblerade då med fotboll. Vi har spelat matcher i U13 Nord-
serien som vi också vann. Säkrade segern i en bortamatch mot Härnösand som blev 
säsongens höjdpunkt med firande därefter. Hälften av gänget har också spelat matcher 
med U14, vilket gjorde att de fick många matcher under säsongen och tagit stora kliv. 
Målvakt till matcherna har vi lånat in från U12 då vi inte har någon egen målvakt. 
Sammanfattningsvis ser vi tillbaka på en mycket givande säsong och ser fram emot nästa 
redan nu. Ledarna Alexander Uppegård, Janne Götesson, Martin Ingesson och Jon Nilsson. 
 
 
 



U14 – födda 2012. 
 
Lite fakta så landade u-14 på 73 träningstillfällen där vi även klämde in några pass på 
Lassaplanen i Roteberg för att verkligen hålla kontinuitet i alla veckor där vissa arenatider 
utgick. Det spelades ca 20 seriematcher där kanske den mest krävande också var den mest 
givande och äventyrliga resan för dessa ungdomar och det var i Umeå mot Umedalen. 
Tidig påstigning på ön för resa till Umeå, dubbelmöte med två vinster på ute is i fallande 
snö. Lite bandy som det var på förr tyckte vi ledare. Mellan matcherna så kunde 
ungdomarna heja fram vårt division två lag Edsbyn/Alfta då vi på resan delade buss med 
div-2. I serien så slutade laget i mellanregistret vilket är ett kraftigt fall framåt mot 
föregående år, u-14 har varit en blandning av u-13 och u14 spelare samt ledare, även några 
f-16 tjejer har varit med på träningar och matcher i vinter och det uppskattades stort av alla 
aktiva. Truppen var under vinter 20 aktiva spelare och 6 aktiva ledare/tränare. 
 
F15/17 – födda 2008-2014 
 
Under säsongen har 11 tjejer tränat och utvecklats tillsammans i bandyn. Laget har deltagit i 
både F15- och F17-serierna, där samarbetet med andra föreningar varit en viktig del av 
verksamheten. I F15 har tjejerna spelat tillsammans med Bollnäs flicklag, medan F17-laget 
varit ett samarbete mellan Edsbyn, Bollnäs och Rättvik. Säsongen har präglats av stort 
engagemang hos tjejerna, god laganda och en fin utveckling både individuellt och som 
grupp. I F15-serien blev det dessutom serieseger, där den övervägande delen av truppen 
bestått av tjejer från Edsbyn – en mycket stark prestation. Det har varit en givande och 
lärorik säsong med många matcher, träningar och fina minnen, där tjejerna fått värdefulla 
erfarenheter och fortsatt utvecklas både som spelare och lagkamrater. 
 
P16 Regional – födda 2010-2011. 
 
Denna säsong var det spelare födda 2010 som var i rätt ålder för att spela P16. För att ha 
möjlighet att träna och spela matcher bestod truppen även av spelare födda 2011.  
Vi startade våra gemensamma träningar i augusti månad på isen i arenan.  
Många av spelarna födda 2010 deltog på både isträningar och matcher med P17-laget 
under hela säsongen. Under säsongen spelades seriespelet på 11-mannaplan och totalt 
spelades 21 seriematcher med lag från Sandviken i söder till Östersund i norr. De flesta 
motståndarlagen hade spelare som var äldre än våra vilket var en väldigt bra utmaning för 
spelarna i vårt lag. Sett över hela säsongen hade vi en mycket bra närvaro på de träningar 
som genomfördes. Spelarna utvecklades på ett bra sätt individuellt och som lag vilket 
visade sig i seriespelet. Totalt sett summerar vi en bra och härlig säsong. 
 
P17 Nationell födda 2009-2010.  
 

Föregående säsongs P17 lag har bestått två årskullar, födda 2009 och 2010. Truppen har 
varit tunn, i stora delar av säsongen har det funnits 14 utespelare och två målvakter 
tillgängliga. Det har gjort laget känsliga för skador och sjukdomar. I efterhand har turen varit 
på lagets sida då det varit väldigt lite frånfall för deltagande under säsongen. 
Runt laget har det varit bra bemannat, 3 st tränare, 1 lagledare, 1 materialförvaltare. 
Första års gymnasister på bandygymnasiet är stommen i laget. När säsongen startar så är 
det ett nytt lag som ska sättas samman då det var 5 st spelare inflyttade utifrån andra 
klubbar som valt Bandygymnasiet på Voxgym. Det tillsammans med spelare från våra egna 
led. En rolig tid och utmaning att få ihop en grupp som ska representera klubbens P17. 



Under hösten spelade laget Svenska cupen slutspel Nord i Stockholm, Gubbängens 
Skridsko och Bandyhall. Det spelades som ett slutspel förlagd till en helg med flera lag. När 
helgen var över så stod vi som segrare i Nord gruppen. Laget deltog även i World Cup för 
p17 som också spelades i Stockholm, Gubbängens Skridsko och Bandyhall. Laget förlorade 
semifinalen och spelade sedan match om 3:e platsen. Laget vann den och vi lämnade 
turneringen med ett brons. 
 
I den Nationella P17 serien var det totalt 11 lag, dubbelmöten. När serien var färdigspelad 
slutade vi tvåa i tabellen efter Villa Lidköping. Två förluster hade vi i serien, båda mot Villa. 
Slutspel: 
Kvartsfinaler med hemma och bortamatch och det sammanlagda resultatet som räknas. 
Västerås i kvartsfinal som vi vann klart mot i båda matcherna. Sedan semifinal mot 
Vetlanda, vi började med att vinna stort borta mot dem och i returen hemma blev resultatet 
jämnare målmässigt, men en klar seger totalt mot dem. Nu hade vi spelat oss till den stora 
SM finalen i Västerås mot Villa Lidköping. Vi fick en härlig finalvecka att njuta och ladda upp 
oss på. Tyvärr räckte vi inte till mot säsongens suveräner, Villa Lidköping. De vann till slut 
matchen klart mot oss, de var ett bättre och starkare lag totalt. Stort Grattis till dem! 
Såklart deppigt och tungt att förlora säsongens sista och viktigaste match, men vi ser ändå 
stort på det och är nöjda med säsongen som helhet. Otroligt många timmar där vi kämpat 
tillsammans för att utvecklas och ha roligt och trivas ihop. Många härliga minnen över en 
säsong.  
 
P19 Regional norra – födda 2007-2009.  
 

Detta lag har varit en blandning av U19 och U17 spelare med totalt 34 olika spelare och en 
trio ledare med Anders Svensson, Mikael Jonsson och Andreas Nilsson. Laget spelade i 
den norra serien med sammanlagt sex lag och spelade en dubbelserie vilket innebar totalt 
10 matcher, när vi summerade ihop tabellen så blev det idel vinster för detta lag och med en 
målskillnad på 103 gjorda och 20 insläppta vilket är otroligt bra. En match som stack ut var 
bortamatchen emot Västerås SK 27 december där vi på hemvägen knappt tog oss hem pga 
stormen Johannes framfart där träd låg över vägbanan på många ställen men med en bra 
busschaufför så tog vi oss hem helskinnad. Laget har spelat en väldigt rolig och fin bandy 
där alla har varit delaktiga i spelet vilket har gjort att de har haft väldigt rolig och utvecklande 
säsong. Många av dessa grabbar kommer att vara stommen i nästa års U19 nationella lag 
och har visat en väldigt bra moral och träningsflit vilket gör att vi ser fram emot nästa 
säsong redan nu och tror och hoppas att grabbarna gör en grym barmarksträning för att ta 
nästa steg i sin bandykarriär.  
 
P19 Nationell – födda 2007-2008. 
 

Vårt lag som den gångna säsongen spelat i den nationella serien för u19 har hela tiden stått 
helt nära laget i u19 regional och spelarna har i stor utsträckning spelat i båda lagen. De har 
också tillhört samma träningsgrupp om totalt 26 spelare. Huvudtränare och coach för u19 
nationell har varit Peter Törnberg och runt honom har vi varit ytterligare sju ledare som 
stöttat upp de båda lagen.  
Som vanligt i u19 har det varit smickrande hög närvaro på träningarna och viljan att träna 
och göra framsteg har varit stor, från det första ispasset i augusti till det sista en bra bit in i 
mars. Och liksom tidigare år har målsättningen med tävlandet varit hög från spelarna, där 
vinst i säsongens sista match hela tiden hägrat.  
Vägen dit började med Svenska cupen där laget gick vidare till slutspel i Sandviken. Väl där 
blev resultatet en tredjeplats efter förlust mot Vetlanda och vinst mot Villa Lidköping. Sedan 



startade serien där elva lag deltog. Lagets ambition var att lära sig något av varje mach, och 
ta med kunskapen framåt under säsongen, för att vara som bäst när allt ska avgöras. Den 
grundplanen var lyckosam. Den gav en tredjeplats i tabellen och ett bra läge inför slutspelet 
med en stegrande form, och inte mist en stark tro på att gå hela vägen. Kvartsfinalerna mot 
Rättvik var styrkebesked och ledde laget vidare till semifinalspel mot Villa Lidköping. Den 
första semifinalmatchen vann vi övertygande, men i returmötet tog säsongen slut på brutalt 
sätt. Detta under några få avgörande minuter, som alla i laget helst vill glömma.  
Däremot, totalt sett över en lång säsong, finns det egentligen bara goda saker att säga om 
den här gruppen killar med stort hjärta. Oklanderliga kamrater i alla omklädningsrum och 
med ordning och reda på alla våra långa resor, ofta tillsammans med u17. Dessutom och 
inte minst, har de som vill fortsätta att lägga många träningstimmar, en lysande framtid som 
bandyspelare!  
 
 

Lotterier 
 
Lotteriverksamheten under året har bestått av 50/50 lotter, andelslotteri, säsongslotteriet 
och Gå Bingo. 
 
Succén med den digitala försäljningen 50/50 lotter fortsätter och vi har i år betalat ut 1,5 
miljoner i vinster, där 13 personer fått högsta vinsten som varit 50 000 kr. Andelslotteriet 
fortsätter med sex omgångar i drift med dragning den 15:e varje månad. 
 
Ett stort tack till alla duktiga försäljare och ett stort grattis till alla lyckliga vinnare. 
 
Marknadskommittén 
 
Edsbyns IF Bandys varumärke står starkt, både på och utanför isen. Vi är stolta över allt det 
goda arbete som görs i och runt föreningen, men vi nöjer oss inte. Vår ambition är att 
fortsätta växa, förbättras och utvecklas varje dag. Marknadsåret 2025/2026 har varit både 
upp och ner. Vi har mött en marknad som haft det tufft men som ändå vill bidra till vår stora 
och breda verksamhet på bästa sätt. Vi vill rikta ett varmt tack till våra engagerade 
samarbetspartners som väljer att synas med oss och som samtidigt bidrar till att bygga en 
långsiktigt hållbar verksamhet från Loes Skridskokul till vårt herrlag.  
 
Edsbyhjärtat – Edsbybandyn i samhället har haft ett aktivt och meningsfullt år. Bland 
höjdpunkterna finns även i år projektet Kul på is som växer. Kul på is är en satsning på 
glädjefyllda isaktiviteter för barn i förskolor. Under året har vi även varit ute i skolarna vid 15 
tillfällen för att prata rörelse och gemenskap. Vi arrangerade också Edsbyhjärtats match, 
där vi samarbetade med Erikshjälpen Edsbyn och deras insats för krigsdrabbade barn i 
Ukraina. Vi har även öppnat upp Bandyhörnan på byn och haft gåbingo under Edsbyhjärtat, 
viktiga delar framför allt för våra äldre i samhället.  
 
Med omkring 220–230 partners även under den gångna säsongen befäster Edsbyns IF 
Bandy sin position som en av de ledande föreningarna i bandysverige när det gäller 
näringslivssamarbeten. Det är ett tydligt kvitto på det starka förtroendet för föreningen och 
det stora engagemang som finns för att tillsammans bidra till både sportsliga framgångar 
och en positiv samhällsutveckling.  
 



Avslutningsvis vill vi rikta ett stort och innerligt tack till alla våra partners och 
samarbetspartners under säsongen 2025/2026. Tillsammans skapar vi inte bara sportsliga 
framgångar, utan också ett rikare föreningsliv och ett mer levande Ovanåkers kommun. 
 
Miljonklubben 
 

Miljonklubben firade 10 år denna säsong och är ett unikt initiativ där supportrar och företag 
tillsammans ger Edsbyns IF Bandy möjlighet att göra en extra satsning på herrarnas 
elitverksamhet, för att bygga morgondagens Edsbylag. Konceptet är enkelt men kraftfullt: 
Om 1 000 personer eller företag bidrar med 1 000 kronor var, når vi en miljon kronor, ett 
tillskott som gör verklig skillnad. Pengarna går oavkortat till elitlaget och används för att 
behålla våra främsta talanger, rekrytera spetskompetens och skapa rätt förutsättningar för 
sportslig framgång. 
Den som väljer att stötta Miljonklubben deltar också i utlottningar av fina priser, men framför 
allt bidrar man till att hålla Edsbybandyn stark och konkurrenskraftig. För säsongen 
2025/2026 landade Miljonklubben på det imponerande beloppet 651 498 kronor, ett 
fantastiskt utfall, särskilt med tanke på att flera andra insamlingar också varit aktiva under 
året. Även om vi inte nådde hela vägen till målet denna gång, så är vår ambition alltid att 
samla in en miljon kronor där varje bidrag, stort som smått, är ovärderligt. Miljonklubben är 
och förblir ett av de mest konkreta sätt som supportrar kan vara med och göra skillnad för 
Edsbyns IF Bandy. Vi är djupt tacksamma för det engagemang och den lojalitet som visats, 
tillsammans bygger vi framtiden! 
 

Sommarbandyskolan 
 
Under vecka 32 genomfördes sommarbandyskolan i Edsbyn för 18:e sommaren. Det var 
140 ungdomar som deltog och dessa var uppdelade i fyra grupper som genomförde två 
ispass och två fyspass blandat med teori per dag med olika kvällsaktiviteter. Med bra ledare 
som höll i de olika grupperna, fick de killar och tjejer som deltog en bra start på en ny 
bandysäsong. Det var många nöjda ungdomar som vände hem efter veckan med goda 
minnen från Edsbyn med mycket skridskoåkning och många nyfunna vänner. Ett bevis på 
att på att man tycker det är bra och är nöjda visas genom att så många deltagare 
återkommer år från år. 
 

Bandygymnasiet 
 
Det är nu nittonde årskullen som började bandygymnasiet som tar studenten nu i vår och 
många fortsätter sin bandysatsning i olika klubbar runt om i landet. Under säsongen 25/26 
har 55 spelare som gått på Voxnadalens bandygymnasium spelat Elitseriematcher.  
Vi har haft 36 elever i årskurserna 1 – 3 detta år, vilket visar att Voxnadalens 
bandygymnasium fortfarande är populärt bland ungdomarna. 
 
Det blir mycket bandy för eleverna, på dagarna har de lektioner med bandygymnasiet, och 
på kvällar och helger tränar och spelar de med Edsbyns IF. Så ett bra samarbete mellan 
dagar och kvällar är en förutsättning för att eleverna ska utvecklas och trivas med sin tillvaro 
här i Edsbyn. 
 
Ungdomarna som har annan hemort än Edsbyn bor i lägenheter på byn. De teoretiska 
ämnena läser de på Voxnadalens gymnasium, där de kan välja att läsa olika inriktningar.  
 
 



Slutord. 
 
Styrelsen för Edsbyns IF/Bandyförening tackar härmed för förtroendet att ha fått leda och ha 
ansvaret för landets bästa bandyklubb. Vår verksamhet kräver stora arbetsinsatser och vi 
vill tacka alla inblandade, såväl personal, kommitterade, ledare, samt alla dessa fantastiska 
ideelltarbetande entusiaster! 
 
 
 
Edsbyn den 25 juni 2026 
 
 
 
 
Björn Mårtensson Elisabeth Jonsson Yvonne Eriksson 
 
 
 
 
 
Per-Olov Ståhlberg Pär Wikblad  Marie Fagerhov 
 
 
 
 
 
Ronny Fagerhov Ulf Bäckström   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Verksamhetsplan 26-27 
 
TÄVLINGAR 
Senior herrar Svenska Cupen, träningsmatcher  
A-lag  Elitserien, SM-slutspel 
  Lag i div. 2. 
 
Ungdomar U 19 på nationell och regional, U 17 på nationell samt Svenska cupen 

för U 19 och U 17. I seriespel finnas med i U 16, U 14 och U 13 samt 
F 17 och F 15 i samarbete med andra föreningar  

  Delta med lag i poolspel för U 12 och yngre.  
  Loes skridskokul för pojkar och flickor. 
   
Utbildning  Mål att hålla högsta möjliga kvalité på tränare och ledare. 

Även på övrig föreningsverksamhet genom löpande utbildning vilket i 
slutändan skall möjliggöra 90 % egna produkter i vårt 
representationslag. Den röd/blå tråden är en viktig ledstjärna i vår 
verksamhet. 

 
Övrigt  Utveckling och förstärkning av organisationen. 
  Upprätthålla och förstärka föreningsgemenskapen och vi-andan. 
  Utveckling av samarbetet med bandygymnasiet. 
  Sommarbandyskolan 2027. 
  Fortsatt arbete med projektet Bandyakademi (ungdomsverksamhet) 
  Samarbete med SISU. 
   
 
 
För att klara av föreningens verksamhet utveckla organisationen genom olika grupperingar med 
olika ansvarsområden. Grupperna genom gruppansvariga lyfter nya frågor som ställs till 
arbetsutskottet. Arbetsutskottet sammanträder och förbereder styrelsens möten. 
Styrelsen sammanträder ca 1 ggr i månaden. 
Årsmöte avhålls i juni 2027. 
  
   
 

 


